
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
Autoria: 
 
HENRY SANTOS 
 
 
Ementa:
 
Informações a cerca do Pregão Eletrônico SRP n° 053/2019: 1-Favor enviar toda a
documentação referente ao Pregão Eletrônico SRP n° 053/2019, que trata da contratação
de empresa(s) especializada(s) na prestação de serviços médicos de urgência e
emergência, internação, cirurgias eletivas, saúde mental e atenção especializada
ambulatorial eletiva, em unidades públicas de saúde do município, do processo de número
109/2019 de 21 de agosto de 2019.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

580/2020 629/2020 13/08/2020 14:14:28 13/08/2020 14:09:02

Tipo Número

REQUERIMENTO 120/2020

Principal/Acessório

Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

http://200.187.70.77/cmsantaluzia/autenticidade sob o identificador 
310035003400310032003A004300


